
2023年 7月吉日 

お客様各位 

兼松エレクトロニクス株式会社 

ビジネス戦略・アライアンス統括室 

 

                 

納品書運用変更のご案内 

 

 

拝啓、貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、日頃は弊社よりサプライ品をご購入頂き誠に有難うございます。その際、発行させて頂

いております納品書に関し、インボイス制度対応に伴うシステム更改と社内運用統一の観点から 

下記の通り記載内容を一部変更させて頂きたく、何卒ご事情をご賢察のうえご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１、現納品書運用 

■納品書に請求金額を記載 

 

２、新納品書運用 

■納品書に請求金額の記載無し 

注）新納品書の発行が必要無い場合は、発行を停止することも可能 

 

３，新納品書運用切り替え予定時期 

  ■２０２３年９月１１日発行分より 

 

新納品書の発行が必要無いお客様、その他ご質問等ございましたら、 

下記アドレスへご連絡いただくようお願い申し上げます。 

弊社担当者が対応させていただきます。 

 

お問い合わせ先：tksupply@kel.co.jp 

 

今後とも、引き続き宜しく御願い申し上げます。 

 

以上                          

mailto:tksupply@kel.co.jp

